

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00017

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	11.880,00	SERVICIO					1,00	11.880,00
2	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	15.000,00	SERVICIO					1,00	15.000,00
3	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
4	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
5	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
6	29/03/2023	00071	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	5.000,00	SERVICIO					1,00	5.000,00
7	29/03/2023	00072	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	480.471,95	1,00	-1.053,00		
8	29/03/2023	00072	JLCP	133000360007	SILICONA PARA TABLERO	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					9,00	405,00
9	29/03/2023	00072	JLCP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	23 1 5 3 1	6,50	UNIDAD					9,00	58,50
10	29/03/2023	00072	JLCP	133000470180	Renovador de llantas de 360 ml	23 111 1 5	25,00	UNIDAD					9,00	225,00
11	29/03/2023	00072	JLCP	135000090080	Esjonja para auto de doble cara	23 111 1 5	18,00	UNIDAD					9,00	162,00
12	29/03/2023	00072	JLCP	135000020008	BALDE DE PLASTICO X 9 L	23 199 199	22,50	UNIDAD					9,00	202,50
13	29/03/2023	00073	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	480.471,95	1,00	-5.168,00		
14	29/03/2023	00073	JLCP	416000039001	Kit de destornilladores aislante	23 199 1 1	160,00	UNIDAD					1,00	160,00
15	29/03/2023	00073	JLCP	022900050145	BROCA PARA CEMENTO 3/8 in	23 199 1 1	15,50	UNIDAD					3,00	46,50
16	29/03/2023	00073	JLCP	022900050014	BROCA PARA CEMENTO 1/4	23 199 1 1	12,00	UNIDAD					3,00	36,00
17	29/03/2023	00073	JLCP	022900050793	BROCA PARA CERAMICA DE 10 MM	23 199 1 1	56,50	UNIDAD					3,00	169,50
18	29/03/2023	00073	JLCP	672203090002	ATORNILLADOR INALAMBRICO 20 V	26 3 2 999	1.800,00	UNIDAD					2,00	3.600,00
19	29/03/2023	00073	JLCP	602268460004	PINZA AMPERIMETRICA DIGITAL	26 3 2 9 5	780,00	UNIDAD					1,00	780,00
20	29/03/2023	00073	JLCP	737100020003	BROCHA DE 3 in	23 199 1 1	14,00	UNIDAD					5,00	70,00
21	29/03/2023	00073	JLCP	737100010027	RODILLO MULTIUSO 9"	23 199 1 1	18,50	UNIDAD					2,00	37,00
22	29/03/2023	00073	JLCP	940800392152	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTAS	23 199 1 1	25,00	UNIDAD					9,00	225,00
23	29/03/2023	00073	JLCP	410200030043	ESPATULA DE ACERO DE 10 CM	23 199 1 1	22,00	UNIDAD					2,00	44,00
24	29/03/2023	00074	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	480.471,95	1,00	-13.880,00		
25	29/03/2023	00074	JLCP	283400091284	PANEL LED	23 1 5 4 1	150,00	UNIDAD					20,00	3.000,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00017

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	29/03/2023	00074	JLCP	285400280011	BALASTO	23 1 5 4 1	40,00	UNIDAD					20,00	800,00
27	29/03/2023	00074	JLCP	285400380067	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 18W	23 1 5 4 1	7,00	UNIDAD					100,00	700,00
28	29/03/2023	00074	JLCP	285400380068	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 36W	23 1 5 4 1	8,00	UNIDAD					100,00	800,00
29	29/03/2023	00074	JLCP	283400099005	PANEL LED CIRCULAR	23 1 5 4 1	35,00	UNIDAD					8,00	280,00
30	29/03/2023	00074	JLCP	285000100017	TOMACORRIENTE DOBLE DE USO GENERAL	23 1 5 4 1	75,00	UNIDAD					5,00	375,00
31	29/03/2023	00074	JLCP	281600459007	CABLE GPT 18 AWG AZUL X 100M	23 1 5 4 1	115,00	ROLLO					1,00	115,00
32	29/03/2023	00074	JLCP	283400090380	BORNERA	23 1 5 4 1	15,00	PQTE.					30,00	450,00
33	29/03/2023	00074	JLCP	281600459009	CABLE LH NH80 2.5MM2 AMARILO/VERDE X 100M	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					2,00	580,00
34	29/03/2023	00074	JLCP	281600459011	CABLE LH NH-80 4.0mm2 x 100m, AMARILLO/VERDE x 100m	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					2,00	780,00
35	29/03/2023	00074	JLCP	281600459005	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, BLANCO	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					2,00	580,00
36	29/03/2023	00074	JLCP	281600459006	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, ROJO	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					2,00	580,00
37	29/03/2023	00074	JLCP	281600450705	CABLE LIBRE DE HALOGENOS 4 mm2 750V COLOR NEGRO	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					2,00	780,00
38	29/03/2023	00074	JLCP	281600459002	CABLE LIBRE DE HALOGENO NH-80 4.0MM2, AZUL	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					2,00	780,00
39	29/03/2023	00074	JLCP	070400190096	CINTA AISLANTE NEGRA DE 19mm X 0.18 mm X 15m	23 1 5 4 1	9,00	UNIDAD					5,00	45,00
40	29/03/2023	00074	JLCP	285000060894	INTERRUPTOR BASCULANTE DE 3 PATAS	23 1 5 4 1	30,00	UNIDAD					10,00	300,00
41	29/03/2023	00074	JLCP	602287050001	TEMPORIZADOR DIGITAL	26 3 2 9 5	115,00	UNIDAD					2,00	230,00
42	29/03/2023	00074	JLCP	285000040041	CONTACTOR DE FUERZA DE 3 POLOS CON BOBINA 220 V	23 1 5 4 1	390,00	UNIDAD					2,00	780,00
43	29/03/2023	00074	JLCP	068000820008	RELAY TERMICO 7-10AMP	23 1 5 4 1	240,00	UNIDAD					2,00	480,00
44	29/03/2023	00074	JLCP	285000060895	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2 POLOS	23 1 5 4 1	50,00	UNIDAD					2,00	100,00
45	29/03/2023	00074	JLCP	283400090621	TABLERO ADOSABLE DE PVC PARA 8 POLOS	23 1 5 4 1	45,00	UNIDAD					1,00	45,00
46	29/03/2023	00074	JLCP	281600210257	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	23 1 5 4 1	450,00	ROLLO					1,00	450,00
47	29/03/2023	00074	JLCP	285000050017	ENCHUFE PLANO	23 1 5 4 1	20,00	UNIDAD					20,00	400,00
48	29/03/2023	00074	JLCP	199100100737	BALUN PASIVO PARA CAMARA ANALOGA	23 1 5 1 1	15,00	UNIDAD					30,00	450,00
49	29/03/2023	00075	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	480.471,95	1,00	-20.240,00		
50	29/03/2023	00075	JLCP	133000130007	CHAMPU LIMPIA ALFOMBRA X 360ML	23 111 1 5	20,00	UNIDAD					100,00	2.000,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00017

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	29/03/2023	00075	JLCP	203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	23 111 1 5	24,00	UNIDAD					10,00	240,00
52	29/03/2023	00075	JLCP	737000050331	ADHESIVO Y SELLANTE GRIS DE 300ML	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					10,00	370,00
53	29/03/2023	00075	JLCP	737000050332	ADHESIVO Y SELLANTE BLANCO DE 300ML	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					10,00	370,00
54	29/03/2023	00075	JLCP	154900039001	Cerradura de Pomo	23 111 1 3	48,00	UNIDAD					30,00	1.440,00
55	29/03/2023	00075	JLCP	154900039002	Cerradura cuadrada	23 111 1 3	15,00	UNIDAD					30,00	450,00
56	29/03/2023	00075	JLCP	154900039003	Cerradura trampa	23 111 1 3	13,00	UNIDAD					30,00	390,00
57	29/03/2023	00075	JLCP	201000240011	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTA (CIERRA PUERTA)	23 111 1 3	190,00	UNIDAD					5,00	950,00
58	29/03/2023	00075	JLCP	203400110003	MASILLA	23 111 1 1	15,00	UNIDAD					5,00	75,00
59	29/03/2023	00075	JLCP	133000360008	SILICONA SPRAY DE 360ML	23 111 1 5	26,50	UNIDAD					30,00	795,00
60	29/03/2023	00075	JLCP	150200190009	GARRUCHA FIJA DE 5'	23 111 1 5	57,50	UNIDAD					20,00	1.150,00
61	29/03/2023	00075	JLCP	201000190047	GARRUCHA GIRATORIA DE 5 in	23 111 1 5	65,50	UNIDAD					20,00	1.310,00
62	29/03/2023	00075	JLCP	940800390417	PERNO EXAGONAL	23 199 1 1	0,40	UNIDAD					500,00	200,00
63	29/03/2023	00075	JLCP	133000360084	SPRAY BRILLANTE BLANCO DE 340G	23 111 1 5	37,50	UNIDAD					10,00	375,00
64	29/03/2023	00075	JLCP	133000360085	SPRAY BRILLANTE AMARILLO DE 340G	23 111 1 5	37,50	UNIDAD					10,00	375,00
65	29/03/2023	00075	JLCP	133000360086	SPRAY BRILLANTE NEGRO DE 340G	23 111 1 5	37,50	UNIDAD					10,00	375,00
66	29/03/2023	00075	JLCP	133000360087	SPRAY CROMO METÁLICO PREMIUM DE 227G	23 111 1 5	30,00	UNIDAD					10,00	300,00
67	29/03/2023	00075	JLCP	150200140043	TARUGO DE PLASTICO C/VERDE	23 111 1 5	0,10	UNIDAD					100,00	10,00
68	29/03/2023	00075	JLCP	737000050099	PEGAMENTO PARA ENCHAPE	23 111 1 5	90,00	UNIDAD					2,00	180,00
69	29/03/2023	00075	JLCP	208000090763	CORREDERA TELESCÓPICA PESADA DE 40 CM	23 111 1 5	30,00	UNIDAD					40,00	1.200,00
70	29/03/2023	00075	JLCP	208000090764	CORREDERA TELESCÓPICA PESADA DE 45 CM	23 111 1 5	35,00	COMUNIDA					40,00	1.400,00
71	29/03/2023	00075	JLCP	208000090765	Corredera para cajon fija 40 cm	23 111 1 5	15,00	UNIDAD					20,00	300,00
72	29/03/2023	00075	JLCP	337500070460	INSECTICIDA PARA ACAROS X 360 mL	23 110 1 4	19,00	UNIDAD					20,00	380,00
73	29/03/2023	00075	JLCP	337500070405	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL	23 110 1 4	19,00	UNIDAD					20,00	380,00
74	29/03/2023	00075	JLCP	731500010809	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	23 111 1 1	60,00	GALON					5,00	300,00
75	29/03/2023	00075	JLCP	731500040009	THINNER ACRILICO	23 111 1 1	35,00	UNIDAD					5,00	175,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00017

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	29/03/2023	00075	JLCP	135000250001	TRAPO INDUSTRIAL	23 111 1 1	30,00	KLG					2,00	60,00
77	29/03/2023	00075	JLCP	135000190057	WAYPE	23 111 1 1	45,00	KLG					3,00	135,00
78	29/03/2023	00075	JLCP	150900040501	Tornillo tipo spack de acero de 4.5 mm x 12 mm	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					100,00	20,00
79	29/03/2023	00075	JLCP	150900040502	Tornillo tipo spack de acero de 6 mm x 25 mm	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					100,00	20,00
80	29/03/2023	00075	JLCP	703000080051	PISTON NEUMATICO PARA SILLA GIRATORIA	23 1 6 199	42,50	UNIDAD					50,00	2.125,00
81	29/03/2023	00075	JLCP	207100060466	Conector de cadena para cortinas rollers blancas	23 111 1 5	2,50	UNIDAD					100,00	250,00
82	29/03/2023	00075	JLCP	207100060467	Tope de cadena para cortinas rollers blancas	23 111 1 5	2,50	UNIDAD					100,00	250,00
83	29/03/2023	00075	JLCP	207100060467	Tope de cadena para cortinas rollers blancas	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					5,00	185,00
84	29/03/2023	00075	JLCP	208400020012	CINTA DOBLE CONTACTO	23 199 199	165,00	UNIDAD					4,00	660,00
85	29/03/2023	00075	JLCP	208500040007	Cinta de montaje doble cara de 25.4 mm x 10.1 m	23 199 199	135,00	UNIDAD					4,00	540,00
86	29/03/2023	00075	JLCP	419200020017	SOPORTE ESCUADRA	23 1 99 1 1	8,50	UNIDAD					30,00	255,00
87	29/03/2023	00075	JLCP	175500260110	Lubricante multiusos	23 1 3 1 3	25,00	UNIDAD					10,00	250,00
88	30/03/2023	00076	JLCP	850500040009	SEGURO CONTRA SINIESTRO (DEDUCIBLE)	23 2 6 3 2	708,00	SERVICIO					1,00	708,00
89	30/03/2023	00076	JLCP	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	23 2 6 3 2	1,00	SERVICIO	1,00	37.248,02	1,00	-708,00		

Tot. General en SI.	49,00	1.959.135,82	5,00	-41.049,00	2054,00	102.929,00
------------------------	-------	--------------	------	------------	---------	------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha